
Gruodžio 16 d. stabdomiems vairuotojams – mišku kvepiantys
linkėjimai iš miškininkų ir policijos pareigūnų rankų

Šiemet jau ketvirtą kartą vyks tradicine tampanti akcija „Eglutė“, kurios metu miškininkai,
kartu su Lietuvos policijos pareigūnais, gruodžio 16 d. džiugins vairuotojus kalėdiniais
medeliais. Ši, kalėdinę nuotaiką kurianti akcija, pirmą kartą plečiasi į penkis miestus –
Panevėžį, Tauragę, Druskininkus, Mažeikius ir Vilnių. 

„Šiemet, siekdami džiaugsmu ir kalėdine nuotaika pripildyti dar daugiau Lietuvos gyventojų
namų, kartu su policijos pareigūnais akciją nusprendėme vykdyti penkiuose miestuose. Šia,
tradicija tapusia akcija, norime ne tik nudžiuginti, bet ir šviesti visuomenę apie atsakingą
elgesį tiek keliuose, tiek miškuose. Akcijos metu kiekvienam sutiktam vairuotojui, po
pareigūnų patikrinimo, padovanosime po mūsų įmonės medelynuose užaugintą eglutę“, –
sako Valstybinių miškų urėdijos generalinis direktorius Valdas Kaubrė.

„Labai svarbu šviesti vairuotojus ir tuo pačiu atkreipti jų dėmesį į saugų elgesį miškuose.
Todėl džiaugiamės turėdami galimybę nudžiuginti vairuotojus ir pakelti jiems šventinę
nuotaiką. Tikiuosi ir linkiu, kad kieme auganti eglutė visuomet primintų apie saugumą
kelyje“, – sako Lietuvos policijos generalinis komisaras Arūnas Paulauskas. 

Prie įvažiavimų į Panevėžį, Tauragę, Druskininkus, Mažeikius ir Vilnių policijos pareigūnai
bei miškininkai vairuotojams padovanos kelis šimtus eglučių, taip skatindami keliuose bei
miškuose elgtis atsakingai ir pilietiškai. Eglutė iš miškininkų ir policijos pareigūnų rankų –
tvari dovana, kurią pavasarį gyventojai galės pasodinti namuose ar sodyboje. 

Svarbu pasidžiaugti, kad piliečiai tampa sąmoningesni bei kasmet pažeidimų miškuose
nustatoma vis mažiau. Siekiant, kad eglutės ir toliau augtų bei žaliuotų miškuose, VMU
kartu su policijos pareigūnais organizuoja bendrus reidus, kurie efektyviai prisideda prie
šalies miškų gerovės ir padeda mažinti nusižengimų skaičių.

Jau ketvirtus metus iš eilės vykdomos akcijos tikslas – ne tik pradžiuginti vairuotojus, bet ir
priminti, kaip svarbu saugoti gamtą ir laikytis taisyklių miškuose bei keliuose. 


